
令和７年９月２９日 

 

「医学研究特論」関係者  

実験実習機器センター利用者 各位 

 

実験実習機器センター長 

髙澤  啓 

  

「医学研究特論」におけるポスター印刷対応について 

 

日頃より当センターの運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

「医学研究特論」におけるポスター印刷について、本年度は下記のとおり対応いたしますので、ご確認のう

え、期日までにお申し込みくださいますようお願いいたします。 

なお、この期間も学会発表等で使用されるポスター印刷は通常通り受付しております。しかしながら、依頼

が集中することが予想されるため、誠に恐縮ではございますが、対応に通常よりお時間を頂戴する可能性がご

ざいます。円滑な対応のためにも、早めのご準備と十分な余裕をもったお申し込みにご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

【期日および印刷サイズ】 

・申込締切日：11月4日(火) 12:00 

・印刷サイズ：横幅 90cm(固定) × 縦 最大180cm 

 

【印刷用紙】 

・10月31日(金) 12:00までのご依頼分 → 用紙の種類を指定可能 

・10月31日(金) 12:00以降 ～ 11月4日(火) 12:00までのご依頼分 → 普通紙のみ(用紙指定不可) 

 

【納品】 

・10月31日(金)までのご依頼分 → 土日祝を除く4日後までに納品 

・11月4日(火)ご依頼分 → 11月5日(水)または6日(木)に納品 

 

【注意事項】 

・印刷は先着順で対応いたします。 

・締切直前は依頼が集中することが予想されます。可能な限り早めのお申し込みをお願いいたします。 

・11月4日(火)ご依頼分は、乾燥時間が限られるため、インクの転写が生じる可能性がございます。 

・10月31日(金) 12:00以降のご依頼分は、印刷時間確保の都合上、用紙固定(普通紙)にて対応いたします。 

ご了承くださいますようお願いいたします。 

 

［お問い合わせ先］ 

                             実験実習機器センター ポスター出力室（内線 2616） 

                             E-mail: kiki_poster@asahikawa-med.ac.jp 

mailto:kiki_poster@asahikawa-med.ac.jp

